
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УРИЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

19 сентября 2016 г. № 51/263 
 

пгт. Нарышкино 

 

О выплате дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную 

работу по подготовке и проведения выборов депутатов Орловского об-

ластного Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов членам 

территориальной избирательной комиссии Урицкого района с правом 

решающего голоса 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Орловской об-

ласти от 29 июня 2016 года № 145/1198-5 «О размерах и порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам из-

бирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата 

Избирательной комиссии Орловской области, а также выплат гражданам, 

привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения вы-

боров депутатов Орловского областного Совета народных депутатов созыва 

2016-2021 годов», учитывая результаты работы членов территориальной из-

бирательной комиссии Урицкого района с правом решающего голоса в пери-

од подготовки и проведения выборов депутатов Орловского областного Со-

вета народных депутатов созыва 2016-2021 годов, территориальная 

избирательная комиссия Урицкого района РЕШИЛА: 

1. Установить ведомственный коэффициент для выплаты дополнитель-

ной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и про-

ведению выборов депутатов Орловского областного Совета народных депу-



татов созыва 2016-2021 годов членам территориальной избирательной ко-

миссии Урицкого района в размере не более 1,5 от суммы дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) согласно приложению №1. 

2. Выплатить членам территориальной избирательной комиссии Уриц-

кого района дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную ра-

боту по подготовке и проведению выборов депутатов Орловского областного 

Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов согласно приложению 

№2. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить 

на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии А.С. 

Сотникова. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

  

 

Е.В.Лаврищева  

     

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

  

 

Н.А.Перелыгина  

 

 


